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QUYẾT ĐỊNH  

Thành lập Ban chỉ đạo rà soát, lập bộ thuế đất phi nông nghiệp năm 2023 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thuế sử dụng đất phi nông nghiệp số 48/2010/QH12 ngày 17/6/2010; 

Căn cứ Luật Ngân sách số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;  

Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14 ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Thông tư số 53/2011/TT-BTC ngày 11/11/2011 của Bộ Tài Chính hướng 

dẫn về Thuế sử dụng đất phi nông nghiệp; 

Theo đề nghị của Công chức Tài chính – Kế toán, sau khi thống nhất với các ban 

ngành, đơn vị liên quan, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo rà soát, lập bộ thuế đất phi nông nghiệp năm 2023, 

gồm các ông, bà có tên sau:   

1. Ông  Phạm Văn Tuấn – Chủ tịch UBND  Trưởng ban; 

2. Ông Trần Hữu Hương – Phó Chủ tịch UBND Phó ban trực;  

3. Ông Thái Văn Thụ - Phó Chủ tịch UBND  Phó ban; 

4. Ông Hoàng Kim Túy – Phó Chủ tịch UBND Phó ban; 

5. Ông Hàn Công Chiến – CHT. Quân sự   Thành viên; 

6. Ông Trần Hữu Khánh – Trưởng công an xã  Thành viên; 

7. Ông Nguyễn Văn Quỳnh – Công chức TCKT Thành viên; 

8. Bà Nguyễn Thị Thúy – Công chức TCKT   Thành viên. 

Kính mời các ông, bà có tên sau tham gia vào Ban chỉ đạo: 

1. Ông Nguyễn Thanh Tâm – Cán bộ thuế phụ trách địa bàn; 

2. Bà Nguyễn Thị Thủy – Phó chủ tịch HĐND; 

3. ÔngĐặng Quốc Thỏa – Chủ tịch UBMTTQ; 

4. Bà Hoàng Thị Thắm – Chủ tịch Hội LHPN; 

5. Ông Trần Hữu Duyệt – Chủ tịch Hội Nông dân; 

6. Ông Nguyễn Văn Đức – Chủ tịch Hội CCB; 

7. Bà Nguyễn Thị Yến – Bí thư Đoàn thanh niên. 

Điều 2: Ban chỉ đạo có nhiệm vụ: 

Chỉ đạo, kiểm tra, đôn đốc các Tổ công tác, các thôn triển khai thực chủ trương 

lập bộ Thuế sử dụng đất phi nông nghiệp theo đúng quy định, đảm bảo lộ trình thời 

gian theo Kế hoạch.  



Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND-UBND xã, các đơn vị liên quan và các ông có tên tại điều 1 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- TT Đảng ủy, HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN                                                                                           

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Văn Tuấn 
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